« Item ad aliud quod secundo queritur, an..... »

« In quarum responsionum testimonium, nos prefati per ordinem sigilla nostra duximus apponenda. »

« Nos frater Sibertus de Beka, Ord. beate Marie de Carmelo, provincialis Theutonie, Reuerus Alemannus canonicus Trajectensis, frater Johannes de Dunis, Ord. Cisterc., et frater Petrus Aurioli, Ord. frat. Min., doctores in Theologia, actu regentes Parisiis, notum facimus universis, nos vidisse quamdam cedulam signatam, ut prima facie apparebat, sigillis illustris principis ducis Brabantie ac honorabilis oppidi Bruxellensis, in effectu duas questiones sequentes continentem, ad quas sic duximus respondendum. »

« Primo ad id quod queritur, an cum aliquis libere confiteatur coram scabinis alicujus certi loci se teneri eidam lombardo mercatori, plerunque seu communiter solito fenus excercere et super hoc diffamato, in centum libris vel centum modiis frumenti, dicti scabini super hujusmodi recognoscione et confessione dant litteras testimoniales sigillis suis sigillatas, an incident in excommunicationis sententiam per constitutionem *Ex gravi vel Ex grandi* domini Clementis pape quinti, in concilio Viennensi editum? credimus..... »

« Ad secundam questionem qua queritur, an predicti scabini pronunciantes vel judicantes secundum eorum usus et consuetudines, quod hujusmodi recognoscens tenetur que promiserat et recognoverat adimplere sententiam excommunicationis incurvant? credimus sic respondendum..... »

« Datum Parisiis anno Domini millesimo trecentesimo decimo nono, mense Apritis die veneris post resurrectionem ejusdem. »

P. 511, not. 3. Evenus Bohic revera aliis est atque Henricus Bohic. Vid. tom. III, p. 439, not. 2.

P. 718, additio ad p. 225. Petrus Aurioli « apud sedem apost. viam extitit universe carnis ingressus », proindeque non Aquis defunctus est.

#### AD TOM. III.

P. 8, not. 4, *dele* « et 1230 ».

P. 19, lin. ultima, *leg.* « Estopafour ».

P. 37, n<sup>m</sup> 1227, Johannes Peblis, factus est episc. Dunkeldens., et an. 1379, Octob. 19, promisit cam. apost. (Arch. Vat., Obl. n<sup>m</sup> 43, f. 6o).

P. 41, n<sup>m</sup> 1230, not. 2. Ms. Bibl. Ars. loco. « alibi » ponit « ipsa », i. e. « ipsa jura civilia », proindeque Péries non originali Arch. nat., ut asserit, sed codice moderno Ars., usus est.

P. 52, n<sup>m</sup> 1237, not. In una membranarum hoe anno a Bibl. nat. Paris. comparatarum, Vitalis de Prinhaco, cantor eccl. Paris., an. 1356, Jun. 16, dom. Guillelmus Mareschallus, presb., docendi pueros « in scolis de Trutnaria » (vid. Jaillot, *Recherches, etc. : Quartier des Halles*, II, p. 36) potestatem confert.